



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Livsforvandling Holding ApS

Gl. Åbovej 20
6092 Sønder Stenderup

CVR nr. 41257598

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Dirigent

Lene Graa Rasmussen

REVISIONSHUSET

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Livsforvandling Holding ApS
Gl. Ålbovej 20
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 41257598
Stiftelsesdato: 23. marts 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lene Graa Rasmussen
Lena Fladeland Iversen
Anja Wedel Lauritzen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -2.076. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-4.382	-2
1. Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.361	-5.040
Andre finansielle omkostninger	-55	-106
Ordinært resultat før skat	-2.076	-5.148
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-2.076	-5.148
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.076	-5.148
Disponeret i alt	-2.076	-5.148

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.908	62.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.908	62.547
Anlægsaktiver i alt	64.908	62.547
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.000	0
Omsætningsaktiver i alt	2.000	0
AKTIVER I ALT	66.908	62.547

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført overskud eller underskud	18.656	20.733
Egenkapital i alt	58.658	60.735
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	486	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.616	1.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.148	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.250	1.812
Gældsforpligtelser i alt	8.250	1.812
PASSIVER I ALT	66.908	62.547
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

Tilknyttede selskaber

2. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

68.587

Anskaffelsessum, ultimo

68.587

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo

-6.040

Årets resultat

2.361

Værdireguleringer, ultimo

-3.679

Bogført værdi, ultimo

64.908

Kapitalandel

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Livsforvandling ApS

40.000

100%

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 40.002 kapitalandele á kr. 133,34 Stk. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Lene Graa Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Graa Rasmussen

Direktør

ID: dc1dfc7e-0b4d-4c18-923d-339a876a1f70

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2023 kl.: 17:51:30

Underskrevet med MitID



Anja Wedel Lauritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anja Wedel Lauritzen

Direktør

ID: 8170dca1-5248-40e1-8d31-c71466ce9dbf

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2023 kl.: 20:28:15

Underskrevet med MitID



Lena Fladeland Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lena Fladeland Iversen

Direktør

ID: 14fa0c44-cf7b-4de7-9268-55e29c04e735

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 15:20:51

Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor

ID: 1068796385641

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 16:05:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lene Graa Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Graa Rasmussen

Dirigent

ID: dc1dfc7e-0b4d-4c18-923d-339a876a1f70

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 16:49:27

Underskrevet med MitID

